
Costituzione Commissione censuaria locale di Trapani. Designazione componenti ai sensi degli artt. 3 e 4 del D.Lgs 198/14 .

Elenco Ingegneri segnalati:

SEZIONE CATASTO TERRENI:

EFFETTIVI

NOMINATIVO
DATA 

NASCITA

LUOGO 

NASCITA
CODICE FISCALE RESIDENZA E-MAIL PEC

Scimemi Francesca 17/06/1987 Salemi (TP) SCMFNC87H57H700T C/da PUSILLESI 87 Salemi 3281611940 scimemifrancesca@gmail.com francesca.scimemi@ordineingegneritrapani.it

Biondo Gaspare 26/07/1983
Mazara del Vallo 

(TP)
BNDGPR83L26F061X

Lungomare San Vito 147 

Mazara del Vallo
3284841664 gasparebiondo@yahoo.it gaspare.biondo@ordineingegneritrapani.it

Nicolosi Antonino 14/03/1982 Erice (TP) NCLNNN82C14D423Z Via Ortigia 19 Erice 3270106692 ing.antoninonicolosi@libero.it antonino.nicolosi@ordineingegneritrapani.it

SUPPLENTI

NOMINATIVO
DATA 

NASCITA

LUOGO 

NASCITA
CODICE FISCALE RESIDENZA E-MAIL PEC

Marrone Giuseppe 18/07/1983 Palermo MRRGPP83L18G273I
Via Elio Vittorini 5 - Mazara 

del Vallo
3282380704 ing.g.marrone@gmail.com giuseppe.marrone@ordineingegneritrapani.it

Pipitone Massimo Giuseppe 31/05/1982 Palermo PPTMSM82E31G273W Via Del Fante 21 Marsala 3487521565 ingmassimopipitone@libero.it massimogiuseppe.pipitone@ordineingegneritrapani.it

Galia Giuseppe 08/04/1977 Erice (TP) GLAGPP77D08D423S Via Medea 67 Trapani 0923553670 3206431543 ing.giuseppegalia@tiscali.it giuseppe.galia@ordineingegneritrapani.it

SEZIONE CATASTO URBANO

EFFETTIVI

NOMINATIVO
DATA 

NASCITA

LUOGO 

NASCITA
CODICE FISCALE RESIDENZA E-MAIL PEC

Barbara Maurizio 23/03/1974 Erice (TP) BRBMRZ74C23D423O Via Ciullo D'Alcamo 2 - Erice 3282059040 ingbarbara@libero.it maurizio.barbara@ordineingegneritrapani.it

Scalabrino Giuseppe 26/01/1963 Trapani (TP) SCLGPP63A26L331V Via Rinaldi  Ciccolo 3 Trapani 0923535539 3457707595 gscalabrino@gmail.com giuseppe.scalabrino@ordineingegneritrapani.it

Ruggirello Giuseppe 27/05/1981 Erice (TP) RGGGPP81E27D423S
SS 187 Torrebianca 43/C  

Erice 
3286169386 giuseppe_ruggirello@libero.it giuseppe.ruggirello@ordineingegneritrapani.it

SUPPLENTI

NOMINATIVO
DATA 

NASCITA

LUOGO 

NASCITA
CODICE FISCALE RESIDENZA E-MAIL PEC

Oddo Paolo 07/02/1982 Erice (TP) DDOPLA82B07D423V
Via Giudice Rosario Livatino 

56/C Valderice
3495359476 ing.oddo@gmail.com paolo.oddo@ordineingegneritrapani.it

Arini Valentina 05/12/1982 Erice RNAVNT82T45D423Z
Via Marsala 33  - Fontanasalsa 

Trapani
3384645264 arinivale@alice.it valentina.arini@ordineingegneritrapani.it

Tranchida Azzurra 22/01/1984 Erice (TP) TRNZRR84A62D423B Via del Pesco 38 Trapani 3332085558 ing. azzurratranchida@libero.it azzurra.tranchida@ordineingegneritrapani.it

RECAPITI TELEFONICI

RECAPITI TELEFONICI

RECAPITI TELEFONICI

RECAPITI TELEFONICI



SEZIONE SPECIALIZZATA IN MATERIA DI REVISIONE DEL SISTEMA ESTIMATIVO DEL CATASTO FABBRICATI:

EFFETTIVI

NOMINATIVO
DATA 

NASCITA

LUOGO 

NASCITA
CODICE FISCALE RESIDENZA E-MAIL PEC

Conte Salvatore 24/11/1954 Partanna (TP) CNTSVT54S24G347X
Piazza Gtaetano Giordano 12 

Partanna
092487284 3358043333 sconteing@gmail.com salvatore.conte@ordineingegneritrapani.it

Pipitone Vincenzo 03/09/1951 Marsala (TP) PPTVCN51P03E974G Via del fante 21 Marsala 3476942044 pv.51@libero.it vincenzo.pipitone@ordineingegneritrapani.it

Piazza Tommaso 09/10/1989 Erice (TP) PZZTMS89R09D423C Via Argenteria 85 Ericce 3400685823 ing.tommasopiazza@gmail.com tommaso.piazza@ordineingegneritrapani.it

SUPPLENTI

NOMINATIVO
DATA 

NASCITA

LUOGO 

NASCITA
CODICE FISCALE RESIDENZA E-MAIL PEC

Di Benedetto Martino 28/10/1953
Castellammare del 

Golfo (TP)
DBNMTN53R28C130O

Via S. Pertini 23 

Castellammare del Golfo
092433949 3387550185 martino.dibenedetto@libero.it martino.dibenedetto@ordineingegneritrapani.it

Coppola Vincenzo 27/06/1975 Erice (TP) CPPVCN75H27D423L Via Rocco Fodale 18 Erice 0923553250 3299714287 ing.coppolavincenzo@gmail.com vincenzo.coppola@ordineingegneritrapani.it

Misuraca Francesco 31/03/1977 Palermo (PA) MSRFNC77C31G273Y Via Gozzano 22 Alcamo 3397078422 francesco.misuraca@hotmail.it francesco.misuraca@ordineingegneritrapani.it

RECAPITI TELEFONICI

RECAPITI TELEFONICI


